

**GLOBALIZA**

GLO9809179I3

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales  
AV. RUIZ CORTINES, 1411/Int.2, Ferrer Guardia, 91020, Xalapa-Enríquez, Xalapa,  
Veracruz, México  
Tel. 2288155188

**CLIENTE**

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA  
LLAVE

FGE1501303L2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 91096

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Circuito Guizar y Valencia, 707, Reserva Territorial, 91096, Xalapa-Enríquez, Xalapa,  
Veracruz, México

**Factura 1954****FOLIO FISCAL (UUID)**

8EE54F8E-C8D4-4148-B192-3012A9B9F25B

**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT**

00001000000711762511

**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR**

00001000000709050369

**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN**

2025-10-23T17:37:43

**RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN**

STA0903206B9

**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI**

2025-10-23T17:27:12

**LUGAR DE EXPEDICIÓN**

91020

**CONCEPTOS**

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1,057.00	H87 - Pieza	Aguja de Caro de 16cm., de acero recta, para coser expedientes. Pony  Clave Prod. Serv. - 53141605 Aguja de costura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 6743.66 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,078.99	\$ 6.38	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 6,743.66
30.00	XBX - Caja	Chinchas Standard, presentación en caja con 100 piezas. Cabeza plana. Loma Rey  Clave Prod. Serv. - 31162001 Chinchas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 660 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 105.60	\$ 22.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 660.00
110.00	H87 - Pieza	Dedal de hule No. 12. Aguila  Clave Prod. Serv. - 53141603 Dedales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 264.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 42.24	\$ 2.40	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 264.00
106.00	H87 - Pieza	Engrapadora metálica de tira completa de hasta 25 hojas. Escrimex  Clave Prod. Serv. - 44121615 Grapadoras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5851.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 936.19	\$ 55.20	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,851.20
104.00	H87 - Paquete	Etiqueta adhesiva blanca del No. 25, de 50 x 100 mm., paquete con 84 piezas. Janel  Clave Prod. Serv. - 14111537 Etiquetas de papel Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2043.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 326.98	\$ 19.65	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,043.60
920.00	H87 - Pieza	Exacto de plástico , tamaño grande. Knives  Clave Prod. Serv. - 44121600 Suministros de escritorio Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4186.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 669.76	\$ 4.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,186.00
145.00	H87 - Pieza	Folder colgante tamaño oficio.  Clave Prod. Serv. - 44122017 Folders de colgar o accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1149.85 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 183.98	\$ 7.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,149.85
125.00	XBX - Caja	Grapas para uso pesado 9,53mm (de3/8), con 1,000 piezas. FIFA  Clave Prod. Serv. - 31162404 Grapas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3062.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 490.00	\$ 24.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,062.50
1,500.00	H87 - Pieza	Hilo del doble cero de 75gr. rollo de (150) metros. Nacional  Clave Prod. Serv. - 11151700 Hilos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 36450.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,832.00	\$ 24.30	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 36,450.00
1,592.00	H87 - Pieza	Pegamento adhesivo en lápiz de 22 gramos. BULLY  Clave Prod. Serv. - 31201610 Pegamentos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 14901.12 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,384.18	\$ 9.36	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 14,901.12
166.00	H87 - Pieza	Perforadora de uso rudo de 2 orificios, capacidad mínima de 40 de hojas. Nextep  Clave Prod. Serv. - 23241901 Máquina perforadora original Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 16598.34 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,655.73	\$ 99.99	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 16,598.34
67.00	XIE - Paquete	Separadores de Plástico, tamaño carta, con 24 divisiones. Escrimex  Clave Prod. Serv. - 40161700 Separadores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4294.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 687.15	\$ 64.10	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,294.70
237.00	H87 - Pieza	Tinta para foliador color negro, en tubo de aluminio con dosificador para su aplicación,	\$ 38.94	02 - Sí objeto	\$ 9,228.78

		cont. net. 12ml. Azor		de impuesto.	
		Clave Prod. Serv. - 12171703 Tintas			
		Impuestos:			
		Traslados:			
		002 IVA Base - 9228.78 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,476.60			
74.00	H87 - Pieza	Tinta para foliador color rojo, en tubo de aluminio con dosificador para su aplicación, cont. net. 12ml. Azor	\$ 38.94	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,881.56
		Clave Prod. Serv. - 12171703 Tintas			
		Impuestos:			
		Traslados:			
		002 IVA Base - 2881.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 461.05			

IMPORTE CON LETRA	CIENTO VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS, 76/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 108,315.31
		TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 17,330.45
		TOTAL	\$ 125,645.76
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso		
FORMA DE PAGO	03 - Transferencia electrónica de fondos		
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



**SELLO DIGITAL DEL CFDI**  
dXww1K8gleXmODx7Dnn3VrWpcr2MGOv1RL2tFS/U+oPpgs3704ziWqpt1svMhZLE4el8pEI2f9oFS3wXg5gloELRKGklo1ZUsN9be3xe+Zp6XjqqnDc0avd4Z4wry8PIRjKBd+c8QMHP9zRvvBil0h+BcWKftadaug7bclL1snjPQTdnPusPyWgyEOXrMGdyoyPuKUhJQMXr8hksf/2BvFtdxhgQ7+3arejDGhyJ2uF9TW6Z4zvJuTFQC7Nz7Rg7g59SARcydMY4sNx9O1y4MNPPr3IHFFsXkhOS4KRkn5odyUOb1d+rJZPb6v88ctFW/CQJy00tUsJZnGuWYDSeg==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**  
Q5VL/UST2pJocKGASMP3eZmnkKkc/tpGBsyR0CAxUWEa8PBDcpPdSoApzbyCqTjs4V9A+OIK7bZuHq3pEmIQCWmq/pWethGBtzDXbfMbo1SPs6Q/mMC/gp80H1SN0gyVOH1v0EHZ39nQgJuBMISRLTkRaeSetGoYznerGWBwACEekJ8twJgA5alS9z/P3QtUm89sYiBfgSMAmTbLETHipwYcrriGZaG9wvGyfSLa9ip3TFIINYNDTga0n7gTKKF0EWZlsw8archMJgz273+Nn4ZAziMehXDpeOeO/gyyqKk1tikbA/fIOWgEfnClwEna26cXVNVfHIQNAwIM/JTclQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**  
||1.1|8EE54F8E-C8D4-4148-B192-3012A9B9F25B|2025-10-23T17:37:43|STA0903206B9|dXww1K8gleXmODx7Dnn3VrWpcr2MGOv1RL2tFS/U+oPpgs3704ziWqpt1svMhZLE4el8pEI2f9oFS3wXg5gloELRKGklo1ZUsN9be3xe+Zp6XjqqnDc0avd4Z4wry8PIRjKBd+c8QMHP9zRvvBil0h+BcWKftadaug7bclL1snjPQTdnPusPyWgyEOXrMGdyoyPuKUhJQMXr8hksf/2BvFtdxhgQ7+3arejDGhyJ2uF9TW6Z4zvJuTFQC7Nz7Rg7g59SARcydMY4sNx9O1y4MNPPr3IHFFsXkhOS4KRkn5odyUOb1d+rJZPb6v88ctFW/CQJy00tUsJZnGuWYDSeg==|00001000000711762511||